2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля  2020 года

                                                   № 255
с. Сюмси

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 октября 2017 года  № 454 «О комиссии по охране труда при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии:

Зорина Ольга Григорьевна – специалист по охране труда отдела экономики Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии;

2) ввести в состав комиссии:

Ченкина Ирина Алексеевна
- ведущий специалист-эксперт отдела экономики Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Первый заместитель главы

Администрации района                                                               Л.Е. Даровских

О внесении изменений в Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

«Сюмсинский район»

_1442402044